



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 7. 2015 (dále též „smlouva o dílo“) podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „OZ“), zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řízení, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VI

Kostnická 865, 530 06 Pardubice

Zastoupený: Petrem Králíčkem, starostou MO Pardubice VI

IČ:00274046

DIČ:CZ00274046

2. Zhotovitel:

Služby města Pardubic, a.s.

Hůrka 1803, 530 12 Pardubice

IČ:25262572

DIČ:CZ25262572

Ve věcech smluvních: Ing. Leou Tomkovou, místopředsedkyní představenstva

Ve věcech technických: Ing. Otou Doležalem, vedoucím divize Údržba komunikací

Bankovní spojení Raiffeisenbank, pobočka Pardubice, č. ú. 123553/550

tel.: 466 260 811

uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo v následujícím znění (dále též „dodatek“).

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem dochází ke změně uzavřené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla: **„Rekonstrukce chodníků v ulici Pražská v Popkovicích.“**
2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání uvedené článku II., odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním:

„Článek II

Cena díla, platební a fakturační podmínky

1. *Maximální cena, kterou bude zhotovitel fakturovat, činí na základě cenové nabídky ze dne 5. 6. 2015 a dále podle soupisu víceprací uvedeném v příloze smlouvy částku:*

cena (bez DPH)

787.659,- Kč

hodnota DPH

165.408,40 Kč

cena (včetně DPH)

953.067,40 Kč,

slovy: devět set padesát tři tisíc šedesát sedm korun českých čtyřicet haléřů.

3. Smluvní strany se dohodly, že přílohy tohoto dodatku „Rekapitulace soupisu prací“ a „Soupis prací“ se stávají též přílohou smlouvy o dílo jako její nedílná součást.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a jsou nadále účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení dodatku mají platnost originálu.
3. Platnost a účinnost dodatku nastává dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany tento dodatek přečetly a prohlašují, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz souhlasu se zněním dodatku připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: „Rekapitulace soupisu prací“ a „Soupis prací“

V Pardubicích dne 13.1.2016

Za objednatele



Petr Králíček
starosta MO Pardubice VI



Za zhotovitele



Lea Tomková
místopředsdkyně představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí
530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572

DOLOŽKA

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením

Rady městského obvodu Pardubice VI

č. R. 2016-406 ze dne 11.1.2016

V Pardubicích, dne 13.1.2016



Ing. Silvie Pařízková

Odbor vnitřních věcí, investic, dopravy a životního prostředí

Úřad městského obvodu Pardubice VI

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy o dílo 28/15 - Rekonstrukce chodníků v ulici Pražská v Popkovicích

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku ul. Pražská

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

	Cena bez DPH	Cena DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	58 640,00	70 954,40
1 - Zemní práce	58 640,00	70 954,40
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	12 275,00	14 852,75
5 - Komunikace	80,00	96,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	24 725,00	29 917,25
997 - Přesun sutě	16 560,00	20 037,60
998 - Přesun hmot	2 600,00	3 146,00
	2 400,00	2 904,00

Celkové náklady vícepráci

58 640,00 70 954,40

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							58 640,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				58 640,00	
D		1	Zemní práce				12 275,00	
1	K	113106123	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	15,000	33,00	495,00	CS ÚRS 2014 01
PP			rozebírání dlažeb a ohrnic komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenného nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
2	K	113107223	Odstranění podkladu tl. přes 200 mm z kamenného drceného tl. 300 mm	m2	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kamenného hrubého drceného, o tl. vstřív přes 200 do 300 mm					
VV			chodníky		779,395			
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
4	K	113204112	Vytrhání obrub žulových ruční vč. betonové patky	m	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	113107223	Bourání betonový základ	m3	3,000	2 200,00	6 600,00	CS ÚRS 2014 01
6	M	583312000	Kamenný těžný záspový materiál	t	1,500	400,00	600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			kamenný přírodní těžný pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenný mimo normu záspový materiál					
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				80,00	
7	K	181102302	Úprava plané se zhuštěním	m2	10,000	8,00	80,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Úprava plané na stavběch dálnic v zářezích mimo skalních se zhuštěním					
D		5	Komunikace				24 725,00	
12	K	564861111	Podklad ze šterkordtu šD tl. 200 mm	m2	6,000	130,00	780,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šterkordtu šD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm					
13	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A pl. přes 300 mm	m2	20,000	130,00	2 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenného těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněmi spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
14	M	592450380	dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2014 01
17	M	592450398	dlažba zámková pro nevidomé tl. 8 cm přírodní	m2	5,000	469,00	2 345,00	
15	K	564861122	Podklad z betonu prostého	m2	30,000	280,00	8 400,00	CS ÚRS 2014 01
15	K	564861122	Povrchová vrstva živ. Rec. - provizorní	m2	40,000	250,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 560,00	
18	K	916231213	Osazení obrubníku žulového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	190,00	2 280,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s výplněmi a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
18	K	916231213	Osazení žulové kostky podél vodící linie	m	12,000	190,00	2 280,00	CS ÚRS 2014 01
14	M	592450381	beton B15	m3	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	916231211	Zhotovení betonové podezdívky	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
D		997	Přesun sutě				2 600,00	
21	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	80,000	20,00	1 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů na vzdálenost do 1 km					
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	250,000	3,00	750,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 započítat 1 km přes 1 km					
23	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	1,500	20,00	30,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost do 1 km					
25	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového					
D		998	Přesun hmot				2 400,00	
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebným	t	80,000	30,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

V Pardubicích dne: 13. 1. 2016
za objednatele:

Petr Králíček
starosta MO Pardubice VI

za zhotovitele:

Lea Tomková
místopředsedkyně představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí
530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572